Sophie Bastardoz

Collaboratrice

Schellenberg Wittmer SA

Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Geneve 1/ Suisse

Tél +4122 707 8000

Tél +4122 707 8136

Fax +4122 707 8001
sophie.bastardoz@swlegal.ch

Langues
Francais, Anglais, Allemand

Schellenberg
Wittmer

Sophie Bastardoz est collaboratrice au sein de nos départements de droit
des sociétés & droit commercial et droit des fusions & acquisitions a

Genéve.

Expertise

— Droit bancaire & financier
— Droit des sociétés & droit commercial
— Droit des fusions & acquisitions

Carriére
2024
2020
2019

2018

Formation
2024
2020

2018

2018
2015

Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer

Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer

Avocate stagiaire dans une étude d'avocats renommeée a
Geneve

Stagiaire juridique a la division pénale de l'Institut suisse des
produits thérapeutiques

Master en droit, University College London

Admission au barreau suisse

Certificat de spécialisation en matiere d'avocature, Université
de Geneve

Master bilingue en droit, Université de Fribourg

Bachelor bilingue en droit, Université de Fribourg

Autres activités professionnelles
— Membre de I'Ordre des avocats de Geneve



